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5پرسپولیس

رادو، پرداختی ایران 
را گردن نمی گیرد

باشگاه پرسپولیس با رادوشویچ 
دروازه بان قبلی اش به شدت بر 
سر بعضی از موارد به مشکل 
خورده است و بزرگترین مشکل 
به تسویه حساب با این بازیکن 
باز می گردد. باشگاه پرسپولیس 
معتقد است بخشی از طلب رادو 
را در ایران به دروازه بان خارجی اش 
پرداخت کرده اما دروازه بان کروات 
سابق پرسپولیس زیر بار نمی رود 
و معتقد است باشگاه پولی به او 
نداده است. نکته ای که موجب 
اختاف بین باشگاه و دروازه بان 
کروات شده است. به این دلیل 
بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس 
منتظر است تا این مساله از طریق 
فیفا حل و فصل شود. در این رابطه 
مسئولان پرسپولیس به این نکته 
اصرار دارند که مشکلی از بابت رادو 
در راستای مجوز حرفه ای باشگاه 

پرسپولیس را تهدید نمی کند.

چه کسی حساب 
پرسپولیس را بست؟

دیروز خبر بسته شدن حساب 
باشگاه پرسپولیس در رأس اخبار 
مربوط به این باشگاه بود که 
واکنش هایی به دنبال داشت. در 
اصل خبر آمده بود یکی از شرکای 
لشپورت موفق شده  شرکت آ
علیه پرسپولیس حکم 27 میلیارد 
تومانی بگیرد و باشگاه را محکوم 
کند. همچنین گفته شد این فرد 
قیمت هر پیراهن پرسپولیس را 

700 دلار محاسبه کرده است.
بعد از ساعتی، جعفری، مدیر 
بخش خاورمیانه آلشپورت گفت 
این شکایت ربطی به آنها ندارد 
و مربوط به فردی است که اتفاقاً 
از خود او هم 17 بار شکایت کرده 
است. بعد از آن حسین دوام، 
معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 
هم تأیید کرد که این شکایت 
مربوط به یک شخص حقیقی 
است و ربطی به شرکت ندارد. 
وی همچنین اعام کرد به خاطر 
تغییرات مدیریتی و دیر متوجه 
شدن مسئولان حقوقی باشگاه، 
باشگاه نتوانسته بعد از  قرار رد 
دعوی و اعام دادگاه تجدیدنظر 
اقدامی صورت دهد و محکوم 

شده است.
محمد پیری، نام فردی است که 
سال ها نمایندگی شرکت آلشپورت 
را داشت و نامش در میان افرادی 
که علیه باشگاه دعوی مطرح 
کرده اند در سایت کدال دیده 
می شود. جالب اینکه در نامه 
باشگاه آمده او 16829 درهم بابت 
البسه و وسایل ورزشی از باشگاه 

مطالبه کرده است.

هنانوف برگشت
حت،  سترا ا ز  رو یک  ز  ا بعد 
پر سپولیس دیروز تمریناتش را برای 
ادامه لیگ از سر گرفت و در نوبت 
نخست، صبح در سالن بدنسازی 
تمرین کرد. تمرین نوبت صبح 
به کارهای بدنسازی و کار با وزنه 
اختصاص داشت که یک ساعت 
طول کشید. به غیر از ملی پوشان 
همه بازیکنان در این تمرین حاضر 
بودند و زیر نظر کادر فنی برنامه 
مخصوص خود را دنبال کردند. 
وحدت هنانوف نیز بعد از حضور 
در اردوی تیم ملی تاجیکستان از 

دیروز به تمرینات برگشت.

بازگشت صادقی
در حالی که ابتدا گفته شد دیاباته 
شش هفته دور از تمرین خواهد 
بود حالا گفته می شود احتمالاً از 
هفته بعد به تمرینات پرسپولیس 
برمی گردد. قرار بود از دیروز سعید 
صادقی هم به تمرینات گروهی 
برگردد. احتمالاً عالیشاه هم از6،5 
روز دیگر در تمرینات گروهی حاضر 

خواهد بود.

دیروز در خبرها آمده بود باشگاه پرسپولیس موافقت کرده تا بند فسخ 400 هزار 
دلاری قرارداد این بازیکن برداشته شود. البته خبری که آمده ناقص است چرا 
که عبدی تا پایان فصل بعد قرارداد دارد و مشخص نیست برداشتن بند فسخ 
فقط مربوط به این فصل اوست یا فصل بعد را هم شامل می شود. در عین 
حال به نظر می رسد این مسأله به نفع عبدی باشد چرا که می تواند راحت تر از 
پرسپولیس جدا شود و به مقصد دلخواهش که شاید چاوز پرتغال باشد، برسد.

یکی از نامداران باشگاه پرسپولیس و فوتبال ایران که در ینگه دنیا حضور دارد با 
بیماری و سکته مغزی ناگهانی اش هواداران پرسپولیس را متأثر و نگران کرد اما 
کلانی بعد از بهبود شرایطش با انتشار پیامی از محبت و همراهی مردم قدردانی 
کرد. در پیام کلانی آمده است: »دوستان و سروران عزیز و مهربانم؛ همیشه شرمسار 
محبت شما هستم و انرژی های شما هدیه ای برای امید به ادامه زندگی است. 
آرزوی سلامتی و مانایی شما و خانواده محترمتان را از درگاه منانش مسألت دارم.«

حسین کلانیمهدی عبدی

پیام سلامتی اسطورهبرداشتن بند فسخ به نفعش شد؟

از تصاویر منتشره درباره عیسی آل کثیر مشخص شده که او در تمرینات با 
لباس شماره 33 حاضر می شود که ظاهراً متعلق به هیچ بازیکنی نیست. در 
عین حال روی سینه پیراهنی که او دیروز صبح به تن کرده بود حروف انگلیسی 
ش و ت دیده می شود که به نظر می رسد احتمالاً متعلق به یکی از بازیکنان 
جوان پرسپولیس باشد. عیسی فعلاً بدون قرارداد در تمرینات شرکت می کند 
و امیدوار است بعد از آمادگی نهایی از نیم فصل دوم برای پرسپولیس باز ی کند.

عیسی آل کثیر

پیراهن چه کسی را می پوشد؟

نگرانی و امیدواری درباره ملی پوشان پرسپولیس

ستاره های یحیی مقابل تراکتور می درخشند؟
 zخبر

 zسوژه

علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، میلاد 
سرلک، وحید امیری و مرتضی 
پورعلی گنجی، 5 بازیکن پرسپولیس 
در اردوی تیم ملی بودند که همگی 
طی دو بازی مقابل اروگوئه و سنگال 
به میدان رفتند. بیرانوند و ترابی 
مقابل اروگوئه فیکس بودند که 
تعویض شدند و امیری هم مقابل 
این تیم به عنوان بازیکن جانشین 
به میدان رفت. میلاد سرلک هم 
در مصاف با سنگال فیکس شد و 
یک نیمه کنار احمد نوراللهی بازی 
کرد و در نهایت از مرتضی پورعلی 
گنجی در نیمه دوم بازی با سنگال 

رونمایی شد.
در این دو بازی اتفاق های نگران کننده 
و امیدوارکننده ای برای ملی پوشان 
پرسپولیس رخ داد که می تواند مورد 
توجه یحیی گل محمدی قرار بگیرد. 
یحیی همواره از افت یا مصدومیت 
ستاره هایش بعد از حضور در اردوها 
و مسابقات ملی شاکی است اما 
همواره می گوید با افتخار به تیم ملی 
بازیکن می دهد اما حالا با توجه به 
حضور 5 بازیکن مهمش در اردوی 
تیم ملی برای بازی حساس مقابل 
تراکتور مخاطرات و نگرانی هایی 

خواهد داشت.
 مصدومیت بیرانوند مهم ترین 
که  ست  پرسپولیسی ها نی  نگرا
می تواند برای یحیی و بازی با تراکتور 
تی ایجاد کند. بیرو در  مخاطرا
پرسپولیس طی شش بازی نخست 
فوق العاده کار کرده و بی جانشین به 

نظر می رسد. پورعلی گنجی هم بعد 
از سه بازی رسمی و ماه ها دوری از 
تیم ملی فقط یک نیمه در اتریش به 
میدان رفت که با آن گل به خودی 
تلخ، پوشیدن دوباره پیراهن تیم 
ملی برایش خوش یمن نبود. در 
عین حال میلاد سرلک هم مثل 
پورعلی گنجی، ترابی، امیری در 
استرس کنار رفتن از تیم ملی در 
آستانه جام جهانی قرار خواهد گرفت 
و این نکته ای است که می تواند روی 
کیفیت این ستاره ها در بازی های 

پرسپولیس تأثیر منفی بگذارد.
در مقابل این نکات منفی، بازی 
کردن وحید امیری یک سورپرایز 
برای یحیی و هواداران پرسپولیس 
بود. شاید هیچ کس فکر نمی کرد 
امیری دو ماه مانده به جام جهانی 
در یک مسابقه رسمی حاضر شود. 
بعد از مصدومیت او شایعه شده بود 

این بازیکن به جام جهانی نمی رسد 
اما حالا بعد از چهار ماه درمان 
و تمرین اختصاصی به یکباره در 
ترکیب تیم ملی به میدان رفته و 
چنانچه شرایط مهیا باشد می تواند 
در بازی های باقیمانده تا جام جهانی 
برای پرسپولیس هم بازی کند و 

دست یحیی را بگیرد.
با این شرایط دور ماندن این 
بازیکنان از تمرینات پرسپولیس و 
بازگشت شان به تهران آن هم در 
فاصله سه روز مانده تا بازی با تراکتور 
می تواند نگرانی هایی درباره کیفیت 
آنها به وجود آورد. در این مدت 
پرسپولیس هم تمرین کرده و هم 
بازی تدارکاتی داشته اما مشخص 
نیست ملی پوشانی که بیش از 
دو هفته همراه تیم نبوده اند در 
بازگشت به اردوی پرسپولیس چه 

شرایطی داشته اند.

شیخ دیاباته در حالی که برای دیدار 
مقابل تراکتور در لیست یحیی قرار 
داشت به یکباره با مصدومیتی 
نسبتاً شدید در یکی از تمرینات 
پرسپولیس از ناحیه عضله چهار 
سر ران مواجه شد تا سرمربی تیم 
بر خاف میل باطنی اش نام شیخ 
دیاباته را از لیست بازیکنان مد 
نظرش برای بازی با تراکتور خارج 
سازد. کادر پزشکی پرسپولیس 
طول مدت درمان شیخ دیاباته را 
چهار تا شش هفته اعام کرده بود 
که یک هفته از آن زمان گذشته 
است. با این وجود یحیی امیدوار 
است که با اقدامات پزشکی ویژه 

کادر پزشکی اش دیاباته زودتر 
ز زمان گفته شده برای  ا
بازی های پیش رو مهیا شود. 
گل محمدی در نظر دارد که 
در چهار بازی که تا قبل از 
جام جهانی برگزار خواهد 
زیکنان بیشترین  شد، با
کسب  را  ممکن  ز  متیا ا
کنند تا تیمش با حفظ 
صدر و شرایط خوبی به 
تعطیات برود و طبق برنامه 

تیم پرسپولیس در مدت 
تعطیات خودش را برای 

مسابقات پس از بازی های 
جام جهانی مهیا سازد.

امیدواری یحیی به زودتر 
مهیا شدن دیاباته

یحیی فعلاً در رابطه با عقد قرارداد 
با عیسی چیزی به باشگاه نگفته

عیسی آل کثیر چند روزی است که 
تمریناتش را با پرسپولیس آغاز 
کرده است و در تمرینات حضور 
پر رنگی داشته است اما نکته 
مهم به این موضوع بازمی گردد 
که بر خاف بعضی از صحبت ها 
هنوز سرمربی باشگاه نکته ای در 
این رابطه که باشگاه با عیسی 
قرارداد جدید منعقد سازد به 
باشگاه پرسپولیس نگفته است. 
در حال حاضر با حضور عیسی 
پرسپولیس فعاً پنج مهاجم را در 
تمرین خودش می بیند و ترافیک 
زیادی در خط حمله پرسپولیس 
رجی  با حضور دو مهاجم خا

و سه مهاجم داخلی به وجود 
آمده است که در نهایت باید 
دید یحیی تن به عقد قرارداد با 
عیسی خواهد داد یا اینکه بعد 
از جدایی عبدی در نیم فصل 
که احتمالش وجود دارد باشگاه 
با عیسی قرارداد منعقد خواهد 
کرد. تیم چاوز یکی از تیم های 
پرتغالی از مدت ها قبل خواهان 
عقد قرارداد با عبدی است و 
از آنجا که این مهاجم عملکرد 
خوبی در پرسپولیس نداشته 
هیچ بعید نیست که عبدی در 
پرسپولیس ماندنی نشود و به تیم 

چاوز بپیوندد.

 zنگاه فنی

مسعود قرا گزلو
خبرنگار
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ZOOM
اولین چالش پرسپولیس با تصمیمات کی روش

چرا ملی پوشان دیر برمی گردند؟
 طبق تصمیمی که کارلوس کی روش گرفته بازیکنان ملی پوش 
در اردوی تیم ملی می مانند و ریکاوری می شوند. این تصمیمی 
است که قرار است بعد از هر بازی لیگ برتری هم گرفته شود و 
بازیکنان ملی پوش حداقل یک نیمروز در اختیار کادر فنی تیم 
ملی باشند. روزی که این تصمیم اعلام شد مخالفتی از سوی 
باشگاه ها نشد و حتی یحیی گل محمدی که تیمش بیشترین 

بازیکن ملی پوش را دارد در این باره اعتراضی نکرد اما حالا همین 
تصمیم اولین چالش بین پرسپولیس و تیم ملی را به وجود 

آورده است.
هر چند پرسپولیس روز یکشنبه مقابل تراکتور بازی خواهد 

کرد اما 5 بازیکن مهم این تیم حدود دو هفته دور از تمرینات 
تیم بوده اند و یحیی و همکارانش از وضعیت آنها بی خبرند. 5 
ملی پوش پرسپولیس در حالی دیروز هم در اتریش ماندند و 

ریکاوری کردند که تقریباً همه بازیکنان لژیونر تیم ملی بخصوص 
آنهایی که در اروپا بازی می کنند بعد از بازی با سنگال به تمرینات 

تیم های باشگاهی شان پیوستند تا زودتر در اختیار تیم خودشان 
باشند. در عین حال شاید اگر بازیکنان ملی پوش پرسپولیس 
دیروز برمی گشتند و در تمرین سرخ ها شرکت می کردند برای 

یحیی و پرسپولیس شرایط بهتری ایجاد می شد اما حالا مشخص 
نیست که بتوانند در تمرین امروز هم حاضر باشند.


